Pfiloha ¢. 2 kupni smlouvy

CZECH REPUBLIC

Servisni strediska

1, Servisni stfedisko na nastavbu:
KOBIT-THZ CZ

Tovarni 123
538 21 Slatinany

2, Servisni sit TATRA TRUCKS a.s.

KOBIT, spol. s r.o. | Clen skupiny KOBIT Holding, s.r.o.

sidlo: Rozvojova 269, 165 00 Praha 6 | provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jic¢in
1C0: 44792247 | DIC: CZ44792247 | Tel: +420 493 546 411 - 34 | Fax: +420 493 522 974
E-mail: kobit@kobit.cz | Web: www.kobit.cz | facebook.com/kobit



Seznam autorizovanych servisi TATRA TRUCKS a.s.
Ceska republika — vozidla T815

Autorizovany servis Ulice PsC Sidlo servisu Kontaktni osoba Telefon Email
AB AUTOBOSS s.r.o. Dukelska 13 737 01 Cesky Tésin Cvacek 602134825 cvacek@abautoboss.cz
aSERVIS spol. sr.o. Politickych véznt 1964 27451 |Slany Bartos 734575983 bartos@aservis-slany.cz
AUTO HELUS s.r.0. Chebska 53 35633 | Sokolov Zednik 702015323 zednik@autohelus.cz
AUTO TRANS spol. sr.o. Konecchlumska 513 50601 |lJicin Kofinek 604705527 servis@atsjicin.cz
AUTODILY SPINDLER HOLDING, a.s. Novy Svét 36 40007 | Ustinad Labem Karika 777729532 kanka@spindler.cz
AUTOKOM, spol. s. r. o. Tecovice 342 763 02 Zlin Rihacek 777577832 servis@autokom.cz
AUTOTYP H+S s.r.o. Dobronicka 1021 148 25 Praha 4 -Kunratice Hajek 777617012 info@autotyphs.cz
KMH servis s.r.o. Viéclavovickd 1566 73934 |Senov Holan 737254152 holan@kmh.cz
Master Truck s.r.o. Nadrazni 640 25064 | M&Sice Skrob 724111122 michal.skrob@mastertruck.cz
NAPA TRUCKS spol. s r.o. Semtin 100 53353 | Pardubice Holub 602112055 holub@napa-daf.cz
PARMA servis s.r.o. Hlinska 694/ 2b 37001 | Ceské Budéjovice Klabouch 777247604 klabouch@parma.cz
PARTNER - IPEX s.r.o0. Dolni 9 744 01 Frenstat pod Radhostém Zribek 602750833 servis@partneripex.cz
PAS Zabreh na Moravé, a. s. U Drahy 828/8 789 13 Zabreh Janka 583499210 KornerJ@zabreh.cz
PASEK Autoservis s.r.o. Rybnice 155 33151 Kaznéjov Pasek 724350702 martin.pasek@autopasek.cz
SERVISCENTRUM VYSOCINA s.r.0. Kosovska 457/10 586 01 Jihlava Reitermann 567574860 servis@scv.cz
TALOSA, s.r.o. Stary Jic¢in - Ji¢ina 74101 | Stary Jic¢in Filip 556494020 filip@talosa.cz
TRUCK TRADE Evropska 677 664 42 Modfice Horava 607170718 j.horava@trucktrade.cz
TRUCK TRADE Pavelkova 6 77900 | Olomouc Horava 607170718 j.-horava@trucktrade.cz
ZAKAZNICKE CENTRUM TATRA TRUCKS a.s. | Areal Tatry 1450/1 742 21 Kopfivnice Kvapil 724272397 jiri.kvapil@tatra.cz
ZLINER s.r.o. tf. Tomase Bati 283 76112 Zlin Nevrkla 734449315 nevrkla@zliner.cz

TATRA TRUCKS a.s.
Aredl Tatry 1450/1, 742 21 Kopfivnice, Czech Republic, web: tatra.cz
Tel.: +420 556 491 111, fax: +420 556 492 050, e-mail: tatra@tatra.cz
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